

Yamanashi Food Diversity Certified

■ Certified No.
YFDC026-29-VF-16

■ Company
KICQ Corporation
<https://kicqcurry.com/>

■ Certified Category
Vegan Friendly

■ Product(1) Seasonal vegetable curry

•Raw Material : white beans, burdock, kelp stock, soy sauce, cooking oil, onion, tomato, garlic, ginger, salt, spices, coconut milk, brown rice, white rice, spices, pickled purple cabbage (see ingredients below),

•Food Allergy : NO



Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check directly with each company for accurate information.

Yamanashi Food Diversity Certified

■ Certified No.
YFDC026-29-VF-16

■ Company
KICQ Corporation
<https://kicqcurry.com/>

■ Certified Category
Vegan Friendly

■ Product(2) Petit salad

•Raw Material : chicken, onion, tomato, garlic, lettuce, cucumber, carrot, spices, purple cabbage, cooking oil, salt, honey, apple cider vinegar,

•Food Allergy : NO



Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check directly with each company for accurate information.

Yamanashi Food Diversity Certified

■ Certified No.
YFDC026-29-VF-16

■ Company
KICQ Corporation
<https://kicqcurry.com/>

■ Certified Category
Vegan Friendly

■ Product(3) Pickles

•Raw Material : Assorted vegetables, apple cider vinegar, sugar, salt, spices,

•Food Allergy : NO



Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check directly with each company for accurate information.

Yamanashi Food Diversity Certified

■ Certified No.
YFDC026-29-VF-16

■ Company
KICQ Corporation
<https://kicqcurry.com/>

■ Certified Category
Vegan Friendly

■ Product(4) Pickled purple cabbage

•Raw Material : purple cabbage,
honey, lemon, yuzu,

•Food Allergy : NO



Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check directly with each company for accurate information.